
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАР АР

№ Р&Л'

О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги по установлению сервитута (публичного 
сервитута) в отношении земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности, 
утвержденный поста» влением
Исполнительного комитета муници 1ального 
образования «Лениногорский муниципальный 
район» от 16.08.2021 №747

Руководствуясь Федеральным законом от 14.07.2022 И284-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Исполнительный комитет муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по установлению сервитута (публичного сервитута) в 
отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» от 16.08.2021 №747,
следующее изменение:

подпункт 6 пункта 2.8.2.1. дополнить словами «, за исключением случая 
установления публичного сервитута в целях капитального ремонта инженерных 
сооружений, являющихся линейными объектами, а также в целях капитального 
ремонта участков (частей) таких инженерных сооружений;».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе- 
газете "Лениногорские вести", разместить на официальном Интернет-сайте

f t

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

И  /  • £""*{/ у Л /Д А  г.Лениногорск



Лениногорского муниципального рай >на и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (рг; vo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением нгстоящего постановления возложить на 
председателя МКУ Палата имуцц ственных и земельных отношений 
муниципального образования «Легиногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан.

Руководитель 3. Г. Михайлова

Г алимова Л.М. 
5- 44-72


